[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2012                                     п. Абан                                              №832-п
О внесении изменений в Постановление
администрации Абанского района от 30.07.2010 №620-п

«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«В области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Абанского района » на 2010-2012гг.»
В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 37,38 Устава Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести  в Постановление администрации Абанского района от 30.07.2010 №620-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «В области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Абанского района » на 2010-2012гг.» следующие изменения:

п.3.2. программы изложив в новой редакции: «3.2. Средства местного бюджета на финансирование мероприятий программы выделяются муниципальным казенным, бюджетным  предприятиям, учреждениям и сельским поселениям Абанского района на строительство, реконструкцию и проведение капитального ремонта муниципального имущества, приобретение основных средств и материалов, плата за выполненные работы в рамках мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности (приложение к программе1)»,
п.3.3 программы изложить в   следующей редакции: «3.3. Главными распорядителями, получателями бюджетных средств являются: администрация Абанского района  Красноярского края, администрации сельсоветов Абанского района,  Управление образования администрации Абанского района, УСЗН администрации Абанского района, отдел культуры по делам молодежи и спорта администрации Абанского района, казенные и бюджетные предприятия и учреждения района».
2.  Контроль за выполнением Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Абанского района С.Д. Горнакову.
3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Красное знамя».
Глава  администрации Абанского района
                                    Г.В. Иванченко